






風葉花からの大切なお知らせ

4月よりOPEN日が変わります︕

＊SHOP営業日　金曜日・日曜日 のみ
　　　　　　　　 11︓00～ 17︓00

＊今まで通り、SHOP 営業時間内、お電話、ホームページの
　コンタクトより、お問合せ、ご予約をお受けしております。
　※但し、こちらからの返信をもちまして、ご予約確定となります。

※SHOP 営業日は、金曜日・日曜日のみになりますのでご注意下さい。

花のギフトやご利用が多いシーズンについて

今まで通り、精一杯のご対応させていただきます︕

＊花レッスンも今まで通り変更なし
・１DAYレッスン　　 第 3 週 金曜日・日曜日 10︓30 ～

・親子＆子供レッスン　第 3 週 土曜日　13︓30 ～
・スキルアップレッスン

　　　　　　　　　　　　第 2 週 日曜日　10︓30 ～
　　　　　　　　　　　　第 2・第 4 週 金曜日　10︓30 ～

今まで通り引き続き変わらないこと

※毎月の予定や変更は、SNS や HP にアップして、お知らせしますので、
ご確認下さい。

＊３月の卒業、入学シーズンのご予約も承り中︕
　ご予約お待ちしております。

＊５月の母の日（第 2 週目の土、日）はお店を OPEN します。
全国配送については、予定数に達しましたら終了となります。
4 月中旬より受付いたしますので、ご予約お待ちしております。

　　　　　　　　 花贈り、全国配送可能です

＊オンラインショップでの販売も行っております。
ホームページの ONLINE SHOP をご覧ください。
店頭受取ができ、全国に配送も可能です。
※お忙しい方に大変便利で、カード決済も可能です。

5/11（日）は母の日です！
5/9･10･11 は お店を OPEN
しています。10：30 ～ 18：00

＊定期便、定期活けこみの方は今まで通り変更なし

＊ご予約商品受取日 水・木・金・土・日 10︓30～ 18︓00

＊全国への発送日　 水・木・金・土・日

事前ご予約について
１つ１つ、心をこめて丁寧にお作りいたします︕
お気軽にお問合せください。

＊花束、アレンジ、リース、スワッグなど、ご用途、ご予算、
　イメージなどをお伝え下さい。（ご自宅用、ギフト用など）　

店舗OPEN 金曜日・日曜日のみ
　　　　 11：00～ 17：00

全国への発送日    　 水～日曜日
定休日　月曜日・火曜日

ご予約商品受取日   水～日曜日 10：30～18：00)

東京都西東京市ひばりが丘３-４-４7 ひばりテラス１１８内
TEL& FAX ０４２－４５２－３８７９
https: // fu-yo-ka .com

Instagramホームページ

ONLINE SHOP

いつも風葉花をご利用いただき、皆さまに応援、見守り、励ましをいただきましてありがとうございます。

２０２５年４月、おかげ様で７周年を迎え８年目がスタートいたします。

これまで以上に真摯にお花と向き合い、お一人お一人の皆さまに、心をこめて丁寧に対応していく所存です。

それに伴いまして、このたびお店の営業日を変更することにいたしました。

今後とも風葉花を何卒宜しくお願い申し上げます。

         1      2      3      4      5      6

 7      8      9     10   11   12   13 

14    15    16   17   18   19   20 

21    22    23   24   25   26    27 

28    29    30 

            30  1     2      3     4     

 5      6      7      8      9     10    11   

12    13    14    15  16    17    18    

19    20    21    22  23    24   25   

26    27    28   29   30  31

Mon   Thu   Wed   Thu    Fri     Sat     Sun

Mon   Thu   Wed   Thu    Fri     Sat     Sun

4

5




